ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________ №_______

Об утверждении Порядка расположения помещений, специально предназначенных для розничной продажи продукции средств массовой информации, специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера, на территории сельского поселения Рятамакский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан.

В соответствии со статьёй 37 Закона Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации», Уставом сельского поселения Рятамакский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок расположения помещений, специально предназначенных для розничной продажи продукции средств массовой информации, специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера, на территории сельского поселения Рятамакский сельсовет муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
И. о. главы сельского поселения

Рятамакский сельсовет                                                     И. В. Калимуллин